
UCHWAŁA NR XI/54/2019 

RADY GMINY W  BRZEŻNIE 

z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeżno   

na lata 2019 – 2029. 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 poz.2077) uchwala się, co następuje:    

 

 

§ 1. Ustala się zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzeżno na lata 2019 - 2029 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§  2. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej,  

o której  mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

       

      1. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest  

         niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których  wynikające 

         płatności  wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek  

       organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań, o którym mowa w § 3. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 08 sierpnia  

       2019 r. 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                   Andrzej Janas 

 

 























                                                                                                                Załącznik Nr 2 do uchwały 

                                                                                                                                                      Nr XI/54/2019  Rady Gminy 

                                                                                                                                                      z dnia 08.08.2019 roku  

                                                                                                                                                      w Brzeżnie 

 

 

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 - 2029 

                                          

Zmiana w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2029 ze względu na dostosowanie 

do  budżetu Gminy  Brzeżno na dzień 08 sierpnia 2019 r. 

 

W prognozie na rok 2019 przyjęto wartości wynikające z budżetu gminy na rok 2019. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2029 wynika  ze zmiany przychodów 

i rozchodów budżetu w roku 2019. 

Wynik budżetu na dzień 08 sierpnia 2019 nie ulega zmianie i wynosi 1.930.071,00 zł. 

 Pokryty : 

 -  przychodami                  -           3.844.821,00 zł 

    - kredyty              -  2.436.188,00 zł 

    - wolne środki      - 1.408.633,00 zł 

 

  - rozchodami                       -        1.914.750,00 zł 

     - spłata kredytu    - 1.902.000,00 zł 

     - spłata pożyczki  -      12.750,00 zł 

 

  Stan zadłużenia na dzień 31.12.2018 wynosił  3.224.162,76 zł. 

     

    Spłaty rat w latach 2019 -2027  w wysokości: 

  -  w roku 2019 -  414.750,00 zł 

  -  w roku 2020 -  414.750,00 zł 

  -  w roku 2021  - 414.750,00 zł 

  -  w roku 2022  - 414.750,00 zł 

  -  w roku 2023  - 414.750,00 zł 

  -  w roku 2024  - 414.750,00 zł 

  -  w roku 2025  - 414.750,00 zł 

  -  w roku 2026  - 164.750,00 zł 

  -  w roku 2027  - 152.162,76 zł 

 

     W związku z wprowadzonymi zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2019-2029 Gmina spełnia w roku 2019 i latach następnych ograniczenia wynikające  

z art. 242 ustawy o finansach publicznych oraz wskaźnik spłaty zobowiązań określonych  

w art. 243 w/w ustawy. 

   

 

 


